Consultoria Legislativa

Praça dos Três Poderes | Senado Federal | Anexo II - Ala Senador Filinto Müller Gabinete 4| CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3296 | conleg@senado.gov.br

OFÍCIO/CONLEG-GB/SF Nº 84/2023

Brasília, 19 de dezembro de 2023.

À Senhora

Senadora TERESA LEITÃO

Presidenta da CTI200CONFEQ

Senhora Presidenta,

Em atenção ao Ofício nº 002/2023 – CTI200CONFEQ, designo os

Consultores Legislativos JOSÉ DANTAS FILHO, matrícula 55946, email

jfilho@senado.leg.br, e DARIO ALBERTO DE ANDRADE FILHO, matrícula 55661,

email dario@senado.leg.br, para auxiliar nos trabalhos da Comissão Temporária

Interna criada pelo RQS 752/2023, com o objetivo de “planejar e coordenar, no prazo

de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, as atividades de comemoração dos 200

(duzentos) anos da Confederação do Equador".

Respeitosamente,

DANILO AUGUSTO BARBOZA DE AGUIAR

Consultor-Geral Legislativo

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 28426AEE005B2AF2.

00100.213485/2023-76